[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» марта 2016 г. № 2                                                              с. Гаханы

«Об увольнении безработного гражданина, направленного
Центром занятости населения Эхирит-Булагатского района,
испытывающего трудности в поиске работы»

         В соответствии с договором с ОГКУ Центр занятости населения Эхирит-Булагатского района № 1 от «1» марта 2016 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Уволить следующего безработного гражданина, направленного на выполнение общественных работ по благоустройству населенных пунктов сельского поселения «Гаханское»  в качестве испытывающего трудности в поиске работы на период с «01» марта 2016 года по «31» марта 2016 года:
1. Бардаханова Сергея Андреевича.

Глава  МО                                                                                       И.Н. Михаханов